
Universidad Nacional de Salta 
Facultad de Ciencias Naturales 

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Republlca Argentina 

10.329/2018 
10.968/2018 

R-DNAT-2019-0015 
Salta, 4 de febrero de 2019 
Expedientes N° s 10.368/2018 - 

10.452/2018 - 10.960/2018 - 10.962/2018 - 10.964/2018 - 10.965/2018 
10.969/2018-10.970/2018 - 11.026/2017 

VISTO: 

Las presentes actuaciones relacionadas con llamados a inscripción de 
interesados para la cobertura de cargos de alumnos auxiliares adscriptos 
para diversas cátedras de la Escuela de Agronomía; y 

CONSIDERANDO: 

Que se han cumplimentado todos los pasos previstos en la R-CDNAT-2014- 
198. 

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 

R E S U E L V E: 

ARTICULO 1°.- DESIGNAR como alumnos auxiliares adscriptos - "Ad Honórem" - 
para la cátedra que para cada caso se indica de la Escuela de Agronomía, a 
partir del día de la fecha y por el término de un año a los siguientes 
alumnos, según lo detallado en el ANEXO de la presente, con cargo a las 
disposiciones contenidas en la R-CDNAT-2014-198. 

ARTICULO 2°.- La ~resente designación servirá como antecedente curricular, 
toda vez que se adjunte a ésta, la resolución que certifique el efectivo 
cumplimiento de esta adscripción por parte de los interesados. 

ARTICULO 3°.- HÁGASE saber a los interesados, remítase copia a las diversas 
Cátedras, a la Escuela de Agronomía, publíquese en la página de Internet de 
la Universidad Nacional de Salta y siga a Dpto. Docente para su registro. 
Posteriormente manténgase en reserva.- 
sovg. 

'.~'RA"OO 
VICEDECANO 

Dra. Dora Ana DAVIES 
SECRETARIA ACADÉMICA 

Facultad de Cienclas Naturales 

Ing. 

Facultad de Ciencias Naturales 



Universidad Nacional de Salta 
Facultad de Cs. Naturales 

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
República Argentina 

10.329/2018 
10.968/2018 

R-DNAT -2019-0015 
SALTA, 4 de febrero de 2019 
EXPEDIENTES Nsº 10.368/2018 

10.452/2018 - 10.960/2018 - 10.962/2018 - 10.964/2018 -10.965/2018 
10.969/2018 - 10.970/2018 - 11.026/2017 

ANEXO 
ALUMNOS AUXILIARES ADSCRIPTOS - ESCUELA DE AGRONOMíA 

ESTUDIANTE D.N.I. CÁTEDRA RESPONSABLE SUPERVISOR 
Arias, José Gabriel 35.478.363 Forrales Gladys Chilo Gladys Chilo 
Panchuk, Iván Darío 36.202.017 Forrajes Gladys Chilo Gladys Chilo 
Juarez, Patricia Administración 
Mabel 37.301.665 Agrol!ecuaria Fernando Faraldo Fernando Faraldo 
Villalba Infante, 
Martín 37.720.319 Botánica Agrícola Alicia Zapater Alicia Zapater 
Dominguez Flores, 
Maira Belén 40.328.065 Botánica Agrícola Alicia Zapater Alicia Zapater 
Peñaranda, Alicia 
Rosario 40.354.771 Botánica Aarfcota Alicia Zapater Alicia Zapater 
Díaz, Marcelo 
Alejandro 29.917.886 Botánica Agrícola Alicia Zapater Alicia Zapater 
Suárez Figueroa, 
Marcelo Agustín 38.032.707 Zoología Agrícola Verónica Olivo Verónica Olivo 
Rua Galera, Gabriela 
Elena 39.888.692 Física Mónica Moya Mónica Moya 
Retamoso, Santiago 
Abel 38.340.011 Física Mónica Moya Mónica Moya 
Suárez Gil, María 
Alexandra 95.280.562 Fisiología Vegetal Zulma Avilés Zulma Avilés 
Prieto, Angel 
Exequiel 37.087.030 Fisiología Vegetal Zulma Avilés Zulma Avilés 
Cordoba, Franco 
Nicolás 37.302.583 Fisiología Vegetal Zulma Avilés Zulma Avilés 

Mejoramiento Genético 
Díaz, María Laura 34.291.153 Vegetal Norma Collavino Verónica Castillo 
Prieto, Angel Mejoramiento Genético 
Exequiel 37.087.030 Vegetal Norma Collavino Verónica Castillo 
Pereyra, Marina del 
Rosario 39.784.960 Práctica de Formación 11 Mirta Quiroga Mirta Quiroga 
Ochoa, Romina 
Antonella del Valle 38.340.559 Práctica de Formación 11 Mirta Quiroga Mirta Quiroga 
Chavez, Patricia 
Gabriela 29.095.470 Práctica de Formación 11 Mirta Quiroga Mirta Quiroga 
Gutierrez, Nazaret 
Itati 37.301.959 Práctica de Formación 11 Mirta Quiroga Mirta Quiroga 
Garavagua, Valentín 32.957.623 Práctica de Formación 11 Mirta Quiroga Mirta Quiroga 
Delgado, Mario 
Fernando 35.477.872 Fitol!atología Bruno Murillo Bruno Murillo 
Molina, Tatiana 
Abigail 38.343.169 Bioguímica Julio Nasser Julio Nasser 

p/~ 
Dra. Dora Ana DAVIES 

SECRETARIA ACADÉMICA 
Facultad de Ciencias Naturales 

'o, ,,,,11NDO 
VICEDECANO 

Facultad de Ciencias Naturales 


